RESOLUÇÃO 05/2015

 "CONCESSÃO DE TÍTULO DE ATLETA

BENEMÉRITO
 Concede a Fernanda Palma Lissoni, da Seção de Polo

Aquático, o título de Atleta Benemérito, nos termos
do inciso VI, do artigo 6º, e no artigo. 160.a, do
Regulamento Geral.”

Processo CD-19/2014.

O CONSELHO DELIBERATIVO do ESPORTE CLUBE PINHEIROS, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo inciso VI, do artigo 45 do Estatuto Social, combinado com
o inciso VI, do artigo 76, do Regulamento Geral,

RESOLVE

APROVAR proposta da Diretoria, de concessão do título de Atleta Benemérito a
FERNANDA PALMA LISSONI, da Seção de Polo Aquático, por atender aos requisitos
estabelecidos no inciso VI, do artigo 6º, e no artigo. 160.a, do Regulamento Geral.

641ª Reunião Extraordinária,

Sala das Sessões, 26 de janeiro de 2015.

JOSÉ MANSSUR
Presidente do Conselho Deliberativo

ANTONIO ALBERTO FOSCHINI
Primeiro Secretário do Conselho Deliberativo

mlf